



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
02/12	000094	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	09	762,50	6.862,50
04/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	70	12,00	840,00
04/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML S/GÁS.-	30	14,40	432,00
04/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510ML C/GÁS.-	30	15,24	457,20
04/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS	6	9,00	54,00
04/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL CAIXA DE COPO 200ML	8	28,80	230,40
07/12	000051	15.181.252/0001-31	JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA C COMUM.-	853,99	3,33	2.843,79
09/12	006838	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA.-	PONTE P/ CONTRATO AZ 05.-	1	293,78	293,78
16/12	001703	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TÍTULO DE CIDADÃO, GRAVADO EM BAIXO RELEVO DE 45X30CM.-	1	420,00	420,00
16/12	001726	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TÍTULO DE CIDADÃO DE 45X35CM, GRAVADO EM BAIXO RELEVO.-	3	420,00	1.260,00
16/12	001750	08.781.062/0001-90	AG RELEVO COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.-	TÍTULO DE CIDADÃO, GRAVADO EM BAIXO RELEVO DE 30X45CM.-	1	420,00	420,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	APONTADOR DE LAPIS RETANGULAR C/ DEPÓSITO LEONORA.-	100	0,81	81,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BOBINA PARA FAX .-	40	8,47	338,80
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BORRACHA BRANCA Nº40.-	30	8,58	257,40
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BORRACHA BI-COLOR.-	20	13,31	266,20
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CADERNO UNIVERSITÁRIO.-	100	6,70	670,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PORTA CD/DVD ACRILICO TRANSP.FINA.-	200	0,84	168,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO BIC VERDE.-	60	2,93	175,80
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO BIC LARANJA.-	60	2,93	175,80
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO LUMICOLOR 200SL AZUL.-	80	2,97	237,60
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPS MINI DOURADO.-	10	2,37	23,70
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLA BRANCA 50GR.-	30	14,97	449,10
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CORRETIVO CANRТА EM FITA.-	200	7,99	1.593,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 12MM.-	1.500	0,11	165,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 14MM.-	1.500	0,15	225,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 17MM.-	1.500	0,18	270,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 20MM.-	3.000	0,11	330,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 25MM.-	3.000	0,10	300,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 29MM.-	3.000	0,08	240,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 33MM.-	3.000	0,08	240,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MOLA ESPIRAL 45MM.-	3.000	0,07	210,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA 6181 25,4X101,6.-	40	78,10	3.124,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA 6180 25,4X66.-	50	78,10	3.905,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA.-	100	0,84	84,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA CREPE 18X50.-	40	1,22	48,80
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA CREPE 48MM50MTS.-	40	6,76	270,40
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA MÃO CALCULADORA NYLTON 13X5	12	2,99	35,88
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ¼ C/104FLS 154X216.-	50	11,53	576,50
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO AZUL.-	200	1,57	314,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO BRANCA.-	200	1,57	314,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO PRETA.-	200	1,57	314,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO VERDE.-	200	1,57	314,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO VERMELHA.-	200	1,57	314,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SUSPensa KRAFT 240MM X 370MM .-	200	1,71	342,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS G-052 MEDIO P/12FLS.-	25	6,94	173,50
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS G-160 MEDIO P/20FLS.-	25	12,77	319,25
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P/100FLS CAVIA CA123 N/S.-	5	99,55	497,75
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PLASTICO POLASEAL 220X307 A4 MARES C/50 UNIDADES N/S.-	72	49,50	3.564,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PLASTICO POLASEAL 226X340 OFICIO MARES C/50 UNIDADES.-	120	51,70	6.204,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PORTA LAPIS LEMBRETE 200FLS ACRIMET MILLENIUM REF 740-0.-	60	17,60	1.056,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PRENDEDOR C/ ALÇA (JACARE) C/100 UNIDADES.-	40	26,40	1.056,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO ESTREITO C/PVC FRAMA.-	100	5,65	565,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO LARGO C/PVC FRAMA	50	8,50	425,00
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	TINTA PARA CARIMBEIRA AZUL 40ML RADEX OFFICEBRAS.-	30	2,25	67,50



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO 2015.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
16/12	000431	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	TINTA PARA CARIMBEIRA VERMELHA 40ML RADEX.-	30	2,25	67,50
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO.-	1	423,24	423,24
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	PNEU.-	2	539,40	1.078,80
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	OLEO DE MOTOR.-	5	25,95	129,73
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE OLEO.-	1	34,78	34,78
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BRACO AXIAL.-	2	258,91	517,82
16/12	002526	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BIELETA.-	2	174,37	348,73
16/12	002527	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	PNEU.-	4	539,40	2.157,60
16/12	002527	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BRACO AXIAL.-	2	258,91	517,82
16/12	002528	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	SENSOR DE OXIGENIO.-.	1	625,63	625,63
16/12	002528	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	OLEO DE MOTOR.-	5	25,95	129,74
16/12	002528	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	FILTRO DE OLEO.-	1	34,78	34,78
21/12	000095	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT.-	07	762,50	5.337,50
21/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6 S/GÁS.-	70	12,00	840,00
21/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	4	9,00	36,00
21/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510 ML C/GÁS.-	18	15,24	274,32
21/12	001299	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS-ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL 510 ML S/GÁS.-	20	14,40	288,00
21/12	000055	15.181.252/0001-31	JOSÉ TELES DE ANDRADE JUNIOR EPP.-	GASOLINA C COMUM.-	908,79	3,33	3.026,27

**Câmara Municipal de Guarujá**

**Câmara Municipal de Guarujá**

**Câmara Municipal de Guarujá**

Lucimar de Oliveira Soto

Gustavo Furtado Fernandes

Ronaldo Luiz Nicolaci Fincatti

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

DIRETOR DE FINANÇAS

PRESIDENTE